INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL — SALDOS NO INVER TIDOS AL 31/12/2012

. — SALDOS AL
JURISDICCION F.F. DENOMINACION Ejercicio 2012 31/12/2012
201 |Recursos Propios de Libre Disponibilidad 2.245.034,45 2.245.034,45
701- CAJA DE JUBILACIONES Y
PENSIONES DE LA PROVINGIA 217 |Aporte Art. 32 Ley 11.887 2.578.327,31 2.578.327,31
TOTAL INSTITUCION 4.823.361,76| 4.823.361,76|

702 - 1.A.P.O.S.

201

216

Recursos Propios de Libre Disponibilidad
I.A.P.O.S. - Servicios Complementarios

TOTAL INSTITUCION

569.619.396,34|
4.799.364,51

574.418.760,85|

569.619.396,34|
4.799.364,51|

574.418.760,85|

TOTAL SALDOS NO INVERTIDOS POR EJERCICIO

579.242.122,61

579.242.122,61




